令和３年５月７日

保護者 様

春日井市立出川小学校長

湯 浅  公

分散授業公開延期のお知らせ

日頃は本校教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、「まん延防止等重点措置」の発令以降、県内の新型コロナウイルスの感染

状況を注視しておりましたが、増加傾向に歯止めがかかっておらず、また、変異株

陽性者の急増も心配されています。また、４都府県に発令されております緊急事態

宣言の５月末までの延長とともに、愛知県も同期間まで宣言の対象地域となる方針

が決定されました。このことにより、来週５月１０日より計画しておりました分散

授業公開を、６月以降に延期することといたします。期日については、後日お知ら

せいたします。

ご都合をつけていただいておりました保護者の皆様におかれましては、直前の連

絡となり、大変申し訳ありませんが、何卒、ご理解いただきますようお願いいたし

ます。